[image: image1.png]

ПРИКАЗ

по отделу образования администрации

Пестяковского муниципального района

	№ 19
	от 17 февраля 2025г.

О распределении участников  ЕГЭ образовательных учреждений Пестяковского муниципального района в ППЭ  Ивановской области

 в 2025 году.
          В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации,Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от  04.04.2023года №  233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего  общего образования», приказом Департамента образования и науки Ивановской области № 126-о от 14.02.2025г.  «Об утверждениираспределения участниковосновного периада ГИА  по образовательным программам среднего общего образованияпо пунктам проведения экзаменов в 2025 году»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Директору МБОУ  « Пестяковская СШ»  Потемкиной Н.В.
         - обеспечить информирование участников ЕГЭ о месте проведения

          экзаменов (приложение);
         - назначить  уполномоченных  для  сопровождения к месту проведения

           экзаменов;
         - своевременно ставить в известность отдел образования о неявке

          выпускников  на экзамены для  оперативного решения.
2.Контроль за выполнением данного приказа, возложить на ведущего инспектора  отдела образования  Романову Н.Г
Начальник отдела образования                        Соколова Г.Ю.